
DRŽAVNO PRVENSTVO

V RITMIČNI GIMNASTIKI

LJUBLJANA, 17.06.2006

DEKLICE

MESTO IME IN PRIIMEK DRUŠTVO SK.MNOG.
1 Sara Kragulj ŠD Moste 19,500 19,025 19,525 58,050
2 Emina Haračič KRG Narodni dom Ljubljana 19,325 18,775 19,475 57,575
3 Lori Vrankar KŠRG Šiška 19,825 19,250 18,450 57,525
4 Nastasija Prihoda KŠRG Šiška 18,950 18,700 19,300 56,950
5 Manca Marcelan KRG Narodni dom Ljubljana 19,125 18,025 19,400 56,550
6 Valentina Horvat KŠRG Šiška 19,450 19,625 15,850 54,925
7 Teja Jamnik KŠRG Šiška 18,450 17,650 18,075 54,175
8 Anna Vidovič KRG Narodni dom Ljubljana 19,300 17,750 16,725 53,775
9 Katja Bogdanič KRG Narodni dom Ljubljana 18,000 16,275 18,800 53,075
10 Brina Strajnar DŠRG Branik Maribor 17,650 16,875 17,825 52,350
11 Ajda Strajnar DŠRG Branik Maribor 16,450 17,650 17,325 51,425
12 Kaja Vranc DŠRG Branik Maribor 17,650 16,400 17,150 51,200
13 Špela Bobek DŠRG Branik Maribor 17,400 16,900 16,750 51,050
14 Aleksandra Ivanovič ŠD Moste 16,500 17,225 17,075 50,800
15 Sara Remec KRG Narodni dom Ljubljana 18,000 16,900 15,825 50,725
16 Katja Opresnik KŠRG Šiška 16,650 16,475 14,525 47,650
17 Nina Pavlič Vasiljevič KŠRG Šiška 15,575 16,275 14,925 46,775
18 Liza Kuhar KŠRG Šiška 15,625 16,025 14,800 46,450
19 Nina Grilc KŠRG Šiška 15,900 14,400 14,075 44,375
20 Zala Lesjak DŠRG Branik Maribor 15,450 14,275 14,475 44,200
21 Špela Supej DŠRG Branik Maribor 14,300 14,700 15,150 44,150
22 Katja Polner DŠRG Branik Maribor 15,550 14,725 13,550 43,825
23 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 13,925 15,400 14,375 43,700
24 Tea Mažar KŠRG Šiška 14,425 13,450 10,825 38,700
25 Nastja Rojko DŠRG Branik Maribor 14,025 11,000 10,750 35,775
26 Hana Trček KRG Narodni dom Ljubljana 11,675 11,700 12,350 35,725
27 Nuša Jelek DŠRG Branik Maribor 13,225 12,000 10,425 35,650
28 Eva Cimperman KRG Narodni dom Ljubljana 13,800 11,350 10,125 35,275
29 Sabina Unger DŠRG Branik Maribor 12,675 10,975 10,975 34,625
30 Naja Gerič DŠRG Branik Maribor 12,825 9,700 11,000 33,525
31 Ana Cimperman KRG Narodni dom Ljubljana 12,125 10,900 9,275 32,300
32 Alja Ferk ŠD Moste 16,550 14,825 0,000 31,375
33 Liza Rajič KRG Narodni dom Ljubljana 15,050 0,050 13,175 28,275
34 Maxi Mohorič KŠRG Šiška 12,875 12,325 0,000 25,200



DRŽAVNO PRVENSTVO

V RITMIČNI GIMNASTIKI

LJUBLJANA, 17.06.2006

KADETINJE

MESTO IME IN PRIIMEK DRUŠTVO SK.MNOG.
1 Gruša Kočica KŠRG Šiška 20,350 20,850 19,550 18,800 79,550
2 Nina Košnjek KŠRG Šiška 19,425 20,100 18,875 19,475 77,875
3 Lea Golar KRG Narodni dom Ljubljana 18,625 20,425 18,225 17,925 75,200
4 Lara Krivec Bochl KŠRG Šiška 19,650 18,975 17,675 15,500 71,800
5 Evita Pšeničny KRG Narodni dom Ljubljana 18,725 20,175 15,925 16,250 71,075
6 Tinkara Remic KRG Narodni dom Ljubljana 18,575 18,875 17,975 15,225 70,650
7 Manca Mohar ŠD Moste 18,025 18,475 16,650 16,225 69,375
8 Inja Knavs ŠD Moste 18,725 18,000 16,775 14,250 67,750
9 Ajda Mlakar ŠD Moste 18,550 17,025 16,500 14,550 66,625
10 Ana Gomzi DŠRG Branik Maribor 16,925 17,825 16,675 14,925 66,350
11 Tina Bratuš DŠRG Branik Maribor 16,125 18,150 16,500 15,325 66,100
12 Polona Pečan KRG Narodni dom Ljubljana 16,975 18,325 16,200 13,825 65,325
13 Melanie Mitrovič DŠRG Branik Maribor 17,425 17,350 15,250 13,125 63,150
14 Veronika Cencen KRG Narodni dom Ljubljana 16,025 16,700 14,950 15,025 62,700
15 Ana Aleksandra Zalokar KŠRG Šiška 15,900 15,950 15,575 14,325 61,750
16 Manca Justin KŠRG Šiška 15,575 16,000 14,550 13,600 59,725



DRŽAVNO PRVENSTVO

V RITMIČNI GIMNASTIKI

LJUBLJANA, 17.06.2006

MLADINKE

MESTO IME IN PRIIMEK DRUŠTVO SK.MNOG.
1 Ajda Mujdžič KRG Narodni dom Ljubljana 20,000 19,975 21,475 19,500 80,950
2 Špela Vertačnik ŠD Moste 18,775 18,275 18,700 18,000 73,750
3 Lara Flegar ŠD Moste 18,275 17,300 19,275 18,750 73,600
4 Kaja Toplišek ŠD Moste 18,550 19,050 17,150 17,450 72,200



DRŽAVNO PRVENSTVO

V RITMIČNI GIMNASTIKI

LJUBLJANA, 17.06.2006

FINALE - MLADINKE

KOLEBNICA

IME IN PRIIMEK DRUŠTVO KOLEBNICA 
1 Ajda Mujdžič KRG Narodni dom Ljubljana 20,000
2 Špela Vertačnik ŠD Moste 18,775
3 Kaja Toplišek ŠD Moste 18,550
4 Lara Flegar ŠD Moste 18,275

OBROČ

IME IN PRIIMEK DRUŠTVO OBROČ
1 Ajda Mujdžič KRG Narodni dom Ljubljana 19,975
2 Kaja Toplišek ŠD Moste 19,050
3 Špela Vertačnik ŠD Moste 18,275
4 Lara Flegar ŠD Moste 17,300

KIJI

IME IN PRIIMEK DRUŠTVO KIJI
1 Ajda Mujdžič KRG Narodni dom Ljubljana 21,475
2 Lara Flegar ŠD Moste 19,275
3 Špela Vertačnik ŠD Moste 18,700
4 Kaja Toplišek ŠD Moste 17,150

TRAK

IME IN PRIIMEK DRUŠTVO TRAK
1 Ajda Mujdžič KRG Narodni dom Ljubljana 19,500
2 Lara Flegar ŠD Moste 18,750
3 Špela Vertačnik ŠD Moste 18,000
4 Kaja Toplišek ŠD Moste 17,450



DRŽAVNO PRVENSTVO

V RITMIČNI GIMNASTIKI

LJUBLJANA, 17.06.2006

ČLANICE

MESTO IME IN PRIIMEK DRUŠTVO SK.MNOG.
1 Mojca Rode KŠRG Šiška 15,400 13,975 14,825 14,875 59,075
2 Tjaša Šeme KRG Narodni dom Ljubljana 14,400 14,450 14,725 13,250 56,825
3 Pia Arhar ŠD Moste 12,300 12,125 11,800 10,150 46,375



DRŽAVNO PRVENSTVO

V RITMIČNI GIMNASTIKI

LJUBLJANA, 17.06.2006

FINALE - ČLANICE

KOLEBNICA

IME IN PRIIMEK DRUŠTVO KOLEBNICA
1 Mojca Rode KŠRG Šiška 15,400
2 Tjaša Šeme KRG Narodni dom Ljubljana 14,400
3 Pia Arhar ŠD Moste 12,300

ŽOGA

IME IN PRIIMEK DRUŠTVO ŽOGA
1 Tjaša Šeme KRG Narodni dom Ljubljana 14,450
2 Mojca Rode KŠRG Šiška 13,975
3 Pia Arhar ŠD Moste 12,125

KIJI

IME IN PRIIMEK DRUŠTVO KIJI
1 Mojca Rode KŠRG Šiška 14,825
2 Tjaša Šeme KRG Narodni dom Ljubljana 14,725
3 Pia Arhar ŠD Moste 11,800

TRAK

IME IN PRIIMEK DRUŠTVO TRAK
1 Mojca Rode KŠRG Šiška 14,875
2 Tjaša Šeme KRG Narodni dom Ljubljana 13,250
3 Pia Arhar ŠD Moste 10,150



DRŽAVNO PRVENSTVO

V RITMIČNI GIMNASTIKI

LJUBLJANA, 18.06.2006

MLAJŠE DEKLICE - SKUPINSKE SESTAVE

MESTO DRUŠTVO SK.MNOG.
1 ŠD MOSTE 1 17,625 16,775 34,400 A
2 KŠRG ŠIŠKA 1 15,850 15,150 31,000 A
3 KRG NARODNI DOM LJUBLJANA 1 15,350 15,050 30,400 A
4 KRG NARODNI DOM LJUBLJANA 2 15,875 14,225 30,100 A
5 DŠRG BRANIK MARIBOR 15,000 14,475 29,475 A
6 KŠRG ŠIŠKA 2 15,200 13,025 28,225 A
7 KRG NARODNI DOM LJUBLJANA 3 14,175 0,000 14,175 A
8 ŠD MOSTE 3 12,675 0,000 12,675 A
9 ŠD MOSTE 2 13,325 0,000 13,325 IK



DRŽAVNO PRVENSTVO

V RITMIČNI GIMNASTIKI

LJUBLJANA, 18.06.2006

FINALE - DEKLICE

BREZ REKVIZITA

MESTO IME IN PRIIMEK DRUŠTVO SKUP
1 Sara Kragulj ŠD Moste 19,275
2 Anna Vidovič KRG Narodni dom Ljubljana 19,250
3 Manca Marcelan KRG Narodni dom Ljubljana 19,175
4 Lori Vrankar KŠRG Šiška 19,075
5 Valentina Horvat KŠRG Šiška 19,025
6 Emina Haračič KRG Narodni dom Ljubljana 18,725

KOLEBNICA

MESTO IME IN PRIIMEK DRUŠTVO SKUP
1 Nastasija Prihoda KŠRG Šiška 20,325
2 Valentina Horvat KŠRG Šiška 19,825
3 Lori Vrankar KŠRG Šiška 19,575
4 Sara Kragulj ŠD Moste 19,550
5 Manca Marcelan KRG Narodni dom Ljubljana 18,475
6 Emina Haračič KRG Narodni dom Ljubljana 18,450

ŽOGA

MESTO IME IN PRIIMEK DRUŠTVO SKUP
1 Manca Marcelan KRG Narodni dom Ljubljana 19,025
2 Nastasija Prihoda KŠRG Šiška 18,825
3 Sara Kragulj ŠD Moste 18,300
4 Katja Bogdanič KRG Narodni dom Ljubljana 17,850
5 Emina Haračič KRG Narodni dom Ljubljana 17,475
6 Lori Vrankar KŠRG Šiška 15,800



DRŽAVNO PRVENSTVO

V RITMIČNI GIMNASTIKI

LJUBLJANA, 18.06.2006

FINALE - KADETINJE

KOLEBNICA

MESTO IME IN PRIIMEK DRUŠTVO SKUP
1 Gruša Kočica KŠRG Šiška 20,600
2 Lea Golar KRG Narodni dom Ljubljana 20,075
3 Nina Košnjek KŠRG Šiška 19,450
4 Evita Pšeničny KRG Narodni dom Ljubljana 19,225
5 Lara Krivec Bochl KŠRG Šiška 18,975
6 Inja Knavs ŠD Moste 18,025

OBROČ

MESTO IME IN PRIIMEK DRUŠTVO SKUP
1 Gruša Kočica KŠRG Šiška 20,975
2 Evita Pšeničny KRG Narodni dom Ljubljana 20,425
3 Nina Košnjek KŠRG Šiška 19,125
4 Lea Golar KRG Narodni dom Ljubljana 18,800
5 Tinkara Remic KRG Narodni dom Ljubljana 18,475
6 Lara Krivec Bochl KŠRG Šiška 18,250

KIJI

MESTO IME IN PRIIMEK DRUŠTVO SKUP
1 Gruša Kočica KŠRG Šiška 19,475
2 Tinkara Remic KRG Narodni dom Ljubljana 17,750
3 Nina Košnjek KŠRG Šiška 17,325
4 Lara Krivec Bochl KŠRG Šiška 17,275
5 Lea Golar KRG Narodni dom Ljubljana 17,000
6 Inja Knavs ŠD Moste 16,600

TRAK

MESTO IME IN PRIIMEK DRUŠTVO SKUP
1 Nina Košnjek KŠRG Šiška 19,025
2 Gruša Kočica KŠRG Šiška 18,650
3 Manca Mohar ŠD Moste 17,550
4 Lara Krivec Bochl KŠRG Šiška 17,200
5 Evita Pšeničny KRG Narodni dom Ljubljana 17,100
6 Lea Golar KRG Narodni dom Ljubljana 16,125


